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Cuchilla Alduti

Todos los modelos incluyen su mecanismo de operacion con palanca a nivel de piso. Disponible
en montaje Vertical en poste para transiciones aéreo-subterraneo, asi como, una gran variedad
de estilos y configuraciones de montaje, con o sin carga.

CUCHILLAS ALDUTI

ALDUTI 14.4KV 600AMP MONT. HORIZ OP. PERTIGA
ALDUTI 25KV 600AMP MONT. HORIZ OP. PERTIGA
ALDUTI 35KV KV 600AMP MONT. HORIZ OP. PERTIGA
ALDUTI 14.4KV 900AMP MONT. HORIZ OP. PERTI
ALDUTI 25KV 900AMP MONT. HORIZ OP. PERTIGA
ALDUTI 35KV KV 900AMP MONT. HORIZ OP. PERTIGA

OMNIRUPTER

OMNIRUPTER
OMNIRUPTER

GA -ALDUTI

ALDUTI
ALDUTI

uoM

Pz

Pz
Pz

Pz

Pz
Pz

CLAVE S&C

1474120MNI

1474130MNI

1474140MNI
137412

137413
137414



